
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА  
Сектор за материјално-финансијке послове 
07 број 404-ЈН-189/17 
05.10.2017. године  
Б е о г р а  

 
 
Предмет: Одговори на питања у поступку јавне набавке мале вредност радова: Реконструкција топловода 

ПС Лучани и ВСЈ Лучани, ЈН број 189/17 за потребе Министарства унутрашњих  послова 

 
 Овим путем Вас обавештавамо о одговору на питање  у поступку јавне набавке мале вредности радова: 
Реконструкција топловода ПС Лучани и ВСЈ Лучани, ЈН број 189/17, за потребе Министарства 
унутрашњих послова (у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама „Службени гласник РС“ број 
124/2012, 14/2015 и 68/2015). 
  
  
 ПИТАЊЕ 1:   
У конкурсној документацији  у пословном капацитету на страни 13/46  се тражи да  је понуђач у  периоду од 
01.01.2014. године до дана објављивања позива за подношење понуда, реализовао радове на изградњи или 
одржавању или ремонту или санацији система за централно грејање, који су исти или слични радовима који 
су предмет набавке извршио радове који су предмет јавне набавке у минималном укупном износу од 
1.500.000,00 динара без ПДВ-а  Као доказ тражи се потврда од референтних наручилаца – купаца са 
исказаним вредностима (модел потврде у прилогу конкурсне документације)  страна 45/46.  
Наше питање гласи; 
Можели се као доказ приложити потврда инвеститора која као доказ садржи: 
назив и адреса наручиоца 
 назив и адреса понуђача 
предмет уговора 
вредност изведених радова 
број и датум уговора 
контакт особа наручиоца и телефон 
потпис овлашћеног лица и печат наручиоца 

 

ОДГОВОР 1  

Може, уколико потврда инвеститора садржи све податке који су дати у моделу потврде дате у прилогу 
Конкурсне документације 
 
 ПИТАЊЕ 2   
У потврди на страни 45/46 пише датум у периоду о 01.01.2015 године до дана објављивања позива за 

подношење понуда, а у документацији на страни 13/46 пише датум 01.01.2014 година. Који датум важи? 

 

ОДГОВОР 2  

Датум  је 01.01.2014. године  
 
 ПИТАЊЕ 3 :   
Као доказ за кадровски капацитет тражи се радник заваривач са атестом за црне бешавне предизоловане цеви. 
Наше питање гласи; Да ли сте мислили за заваривача са атестом 111 (електролучно завариванеј) који заварује 
и бешавне цеви. 
 

ОДГОВОР 3  

Може заваривач са атестом 111/електролучно завараивање.  


